Accumulatori
Accumulatori standard «ETS PLUS» 9.2
Accumulatori piatti «ETW PLUS» 9.3
Accumulatori bassi «ETT PLUS» 9.4
Apparecchi di comando 9.5
Messe in servizio 9.6
9.1
Designazione Codice Descrizione CHF/IVA escl.

temperature di comfort e di abbassamento programmabili. La
potenza d’allacciamento può essere ridotta, 4 livelli impostabili:
(100/91,6/83,3/75%). Segnale di controllo in corrente alternata
regolabile da 30% a 80%. Ingresso di comando per segnali in
corrente continua disponibile come accessorio. Griglia distanziatrice
murale integrata (30mm), isolamento termico di elevata qualità, filtro
nell’aspirazione dell’aria, ventilatori tangenziali particolarmente
silenziosi. Per la posa diretta sul pavimento o rialzata tramite piedini
in metallo opzionali. L’allacciamento elettrico è facilmente
accessibile grazie al pannello ribaltabile. Fornitura con mattoni
refrattari in magnesite (2 mattoni per pacco).
Colore: bianco alpino (simile a RAL 9016)
Altezza apparecchio: 650mm
Profondità apparecchio: 275mm
Tensione: 400V 3N (ETS 200 anche 230V)
ETS 200 Plus P-3110200 Accumulatore ETS 200 PLUS Lung. = 605mm 2kW 1550.00 /pz
ETS 300 Plus P-3110300 Accumulatore ETS 300 PLUS Lung. = 780mm 3kW 1920.00 /pz
ETS 400 Plus P-3110400 Accumulatore ETS 400 PLUS Lung. = 955mm 4kW 2180.00 /pz
ETS 500 Plus P-3110500 Accumulatore ETS 500 PLUS Lung. = 1130mm 5kW 2450.00 /pz
ETS 600 Plus P-3110600 Accumulatore ETS 600 PLUS Lung. = 1305mm 6kW 2750.00 /pz
ETS 700 Plus P-3110700 Accumulatore ETS 700 PLUS Lung. = 1480mm 7kW 3300.00 /pz
Riscaldamento suppl. con protezione sovratemperatura
ZH 350 P-3118000 Riscaldamento supplementare per ETS 200 PLUS 0,35kW 118.00 /pz
ZH 500 P-3118010 Riscaldamento supplementare per ETS 300 PLUS 0,5  kW 121.00 /pz
ZH 800 P-3118020 Riscaldamento supplementare per ETS 400 PLUS 0,8  kW 124.00 /pz
ZH 1000 P-3118030 Riscaldamento supplementare per ETS 500 PLUS 1,0  kW 130.00 /pz
ZH 1200 P-3118040 Riscaldamento supplementare per ETS 600 PLUS 1,2  kW 150.00 /pz

(100/91,6/83,3/75%). Segnale di controllo in corrente alternata
regolabile da 30% a 80%. Ingresso di comando per segnali in
corrente continua disponibile come accessorio. Griglia distanziatrice
murale integrata (21mm), isolamento termico di elevata qualità, filtro
nell’aspirazione dell’aria, ventilatori tangenziali particolarmente
silenziosi. Montaggio a parete tramite mensole a muro allegate,
direttamente sul pavimento oppure per la posa rialzata tramite
piedini in metallo opzionali. Mensole di sostegno per muri non
portanti disponibili come accessori. L’allacciamento elettrico è
facilmente accessibile grazie al pannello ribaltabile. Con mattoni
refrattari in magnesite (2 mattoni per pacco).
Colore: bianco alpino (simile a RAL 9016)
Altezza apparecchio: 546mm
Profondità apparecchio: 218mm
Tensione: 400V 3N (ETW 120–180 anche 230V)
ETW 120 Plus P-3111120 Accumulatore ETW 120 PLUS Lung. = 580mm 1,2kW 1740.00 /pz
ETW 180 Plus P-3111180 Accumulatore ETW 180 PLUS Lung. = 741mm 1,8kW 1900.00 /pz
ETW 240 Plus P-3111240 Accumulatore ETW 240 PLUS Lung. = 902mm 2,4kW 2220.00 /pz
ETW 300 Plus P-3111300 Accumulatore ETW 300 PLUS Lung. = 1063mm 3,0kW 2410.00 /pz
ETW 360 Plus P-3111360 Accumulatore ETW 360 PLUS Lung. = 1224mm 3,6kW 2630.00 /pz
ETW 420 Plus P-3111420 Accumulatore ETW 420 PLUS Lung. = 1385mm 4,2kW 2870.00 /pz
ETW 480 Plus P-3111480 Accumulatore ETW 480 PLUS Lung. = 1546mm 4,8kW 3120.00 /pz
 I modelli ETW 420 PLUS e ETW 480 PLUS devono essere
sorretti da una mensola di sostegno supplementare.
Riscaldamento suppl. con protezione sovratemperatura
ZH 350 P-3118000 Riscaldamento supplementare per ETW 120 PLUS 0,35kW 118.00 /pz
ZH 500 P-3118010 Riscaldamento supplementare per ETW 180 PLUS 0,5  kW 121.00 /pz
ZH 800 P-3118020 Riscaldamento supplementare per ETW 240 PLUS 0,8  kW 124.00 /pz
ZH 1000 P-3118030 Riscaldamento supplementare per ETW 300 PLUS 1,0  kW 130.00 /pz
ZH 1200 P-3118040 Riscaldamento supplementare per ETW 360 PLUS 1,2  kW 150.00 /pz
ZH 1500 P-3118050 Riscaldamento supplementare per ETW 420 PLUS 1,5  kW 155.00 /pz

temperature comfort e di abbassamento programmabili. La potenza
d’allacciamento può essere ridotta, 4 livelli impostabili:
(100/91,6/83,3/75%). Segnale di controllo in corrente alternata
regolabile da 30% a 80%. Ingresso di comando per segnali in
corrente continua disponibile come accessorio. Griglia distanziatrice
murale integrata (30mm), isolamento termico di elevata qualità, filtro
nell’aspirazione dell’aria, ventilatori tangenziali particolarmente
silenziosi. Per la posa diretta sul pavimento o rialzata tramite piedini
in metallo opzionali. L’allacciamento elettrico è facilmente
accessibile grazie al pannello ribaltabile. Fornitura con mattoni
refrattari in magnesite (2 mattoni per pacco).
Colore: bianco alpino (simile a RAL 9016)
Altezza apparecchio: 490mm
Profondità apparecchio: 275mm
Tensione: 400V 3N
ETT 350 Plus P-3112350 Accumulatore ETT 350 PLUS Lung. = 1130mm 3,5kW 2150.00 /pz
ETT 500 Plus P-3112500 Accumulatore ETT 500 PLUS Lung. = 1480mm 5kW 2740.00 /pz
Riscaldamento suppl. con protezione sovratemperatura
ZH 1000 P-3118030 Riscaldamento supplementare per ETT 350 PLUS 1,0kW 130.00 /pz
ZH 1500 P-3118050 Riscaldamento supplementare per ETT 500 PLUS 1,5kW 155.00 /pz
Montaggio ZH P Montaggio del riscaldamento supplementare 140.00 /pz